
Nr oferty 
�

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostawy 
w dniach kalendarzowych:

(do 7 dni, do 14 dni, do 28 dni)

32 400,00 7 dni 34 020,00

otwarcie ofert:    19.07.2019 r. godz.10.30     23.07.2019 r. godz.10.30
składanie ofert:  19.07.2019 r. godz.10.00     23.07.2019 r. godz.10.00

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

N
az

w
y 

(f
irm

y)
 

or
az

 a
dr

es
y 

w
yk

on
aw

có
w

oznaczenie sprawy: TAM-396-PN/69-2019

Przetarg nieograniczony na:
zakup włókien laserowych

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do złożenia 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
Wzór oświadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.

Warunki płatności - ustalone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (do 60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo - 
pod względem merytorycznym i formalnym, wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego).

1

Tomasz Ostrowski
prowadz ący działalno ść gospodarcz ą pod nazw ą: 

BIOCOR Tomasz Ostrowski
ul. Polna 6F

58-521 Jeżów Sudecki




